
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

212 

56 

143 

79 

45 

Nome 

CONTARINO NICOLO' 

ZAPPARIELLO EMILIANO 

MANGERINI MASSIMO 

FRACASSO PAOLO 

RINALDI ANNALISA 

Classe 
270 FOURSTROKE GR1 

270 FOURSTROKE GR1 

270 FOURSTROKE GR1 

270 FOURSTROKE GR1 

270 FOURSTROKE GR1 

Tempo Migliore 

1:01.693 

1:01.765 

1:02.648 

1:25.896 

1:29.024 

Diff 

0.072 

0.955 

24.203 

27.331 

Differenza 

0.072 

0.883 

23.248 

3.128 

S e c o n d o  m ig l io r e  

1:01.760 

1:02.030 

1:02.783 

1:30.778 

1:31.635 
 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18/03/2024 09:47:21 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

2° KSC - CREMONA 

  PROVE CRONOMETRATE 

4 TEMPI SPRINT RENTAL 

Qualifica Iniziato a 10:53:01 

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km 

17/03/2024 10:52 


